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DESCRIPCION

SANTA CRUZ

915

LAROSA
Remuneracién servicios t|
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Prestaci6n de servicios pi
Prestaci6n de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
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Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
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Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
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Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
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Gastos de Viaje (Dto 479,

APROPIACION
INICIAL

89.536.516
89.536.516
89.536.516

3.000.000

9.472.000

7.000.000

19.332.000

6.000.000

4.000.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

23.495.299|
23.495.299.
23.495.299|

1.000.000|

4.735.998

7.000.000
77
821.226

1.000.000!

APROPIACION

113.031.815
113.031.815
113.031.815

4.000.000

14.207.998

7.000.000

26.332.000

77
821.226

7.000.000

4.000.000

16.724.398
16.724.398
16.724.398

4.735.998

2.988.400

1.000.000

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES

16.433.836
16.433.836
16.433.836

4.474.800

2.988.400

970.689:

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

14.874.770 290.562 1.559.066
14.874.770 290.562 1.559.066
14.874.770 290.562 1.559.066
2.983.200 261.198 1.491.600

2.988.400

903.223 29311 67.466

SALDO
APROPIACION

96.307.417
96.307.417
96.307.417

4.000.000

9.472.000

7.000.000

23.343.600

77
821.226

6.000.000

4.000.000

%EJEC

14,80%|
14,80%|
14,80%|

0,00%|

33,33%

0,00%|

11.35%

0,00%|
0,00%|

14,29%|

0,00%|
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Gastos legales
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APROPIACION
INICIAL
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9.000.000

6.500.000

6.074.980
18.507.536

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA | COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

937.998

2.089.377,
5.910.623

APROPIACION

650.000

9.937.998

6.500.000

8.164.357
24.418.159

2.089.377
5.910.623

2.089.377
5.910.570

SALDO
APROPIACION

%EJEC

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS| OBLIGACIONES

650.000|  0,00%|

9.937.998( 0,00%

6.500.000( 0,00%

2.089.377 6.074.980( 25.59%

5.910.570 53 18.507.536| 24.21%|
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